[6] De curationibus alteri per alterum non impedimendis. Nullus magistrorum alterius magistri
ligationem resolvat aut sese huic negotio ingerat, donec prius illi priori procuratione et labore suo
satisfactum fuerit sub poena medietatis precii a curatione accepti eidem magistro, quem impedierit
in curatione solvenda.

[7] De laethalium vulnerum et laesionum curationibus, ubi agitur et de pacientis salute et de
bono ipsis curantis atque adeo et ipsis contubernii existimatione, ut qui illum curat, vocatus ad se
uno vel duobus senioribus magistris vulnera illa et modium summarandi manifestet, communicatoque
cum eis consilio curam prosequatur, sub poena et arbitrio contubernii irroganda.

[8] De oneribus eіusdem contubernii. Quoniam haec ars et praxis chyrurgica circa curam et
salutem corporis humani versati pacisque et belli tempore est ad prime reipublicae necessaria, quare
non leves etiam curas et molestias chyrurgi subeunt. In originali autem contubernii fundatione hoc
onus est illis impositum, ut famulos civiles et vigiles civitatis nocturnos quoties in servitio publico
laeduntur, curent ordine suo gratis tum, quod ex personis et domibus suis armaturas gerere et expedire
tenentur juxta alios cives, nihilominus etiam ad unum nomine contubernii pro festo sacratissimi
Corporis Christi expediendum in prima illa ordinatione obligati sunt, propterea ab aliis oneribus
mechanicorum more obeundis liberi et immunes conservantur.

Qua propter nos praefati consules eos ad praesens supra expressos articulos eo pacto et ratione
additione auctos, consideratione correctos, benignitate moderatos providentia immutatos invocato
Dei Omnipotentis nomine vigore іurium et privilegiorum nostrorum ratos et firmos facimus,
approbamus et ratificamus hisce literis nostris cum tali, qua uti solemus cautela, quod secundum
temporum rationem et exigentiam eos augendi, corigendi, immutandi vel minuendi plenam nobis et
in officio nostro successoribus reservemus facultatem. Hanc autem praesentem prioris ordinationis
emendationem cum primis sacrae et serenissimae regiae maiestatis domini nostri clementissimi
authoritate supremae et confirmationi humillime submittemus. Actum praesentibus eo tempore
magistris et chyrurgis Christophoro Gilicio, Thoma Worobelli cechmagistris, Andrea Ynger, Ioanne
Kaluski, Friderico Gross, Thobia Stephanide, Stanislao Paszkowski et Alexandro Worоbelli. In
cuіus rei fidem praesentes literas sigillo nostro appenso communimus. Datae vero ex residentia
nostra consulari sabbatho post festum s[anctae] Luciae virginis et martyris proximo anno Domini
millesimo sexcentesimo undecimo.